PUK.341-06TP/2023

Dotyczy postepowania: Dostawy elementow wezidow ciepfowniczych

Uszczegolowienie Specyfikacji

Przedsi¢biorstwo Ustug Komunalnych w Lipnie Sp. Z 0. 0. udziela odpowiedzi na pytania, ktore
wplynely na ogloszone postepowanie, wprowadzajgc je jednoczesnie jako uszczegolowienie do SWZ
powyiszego prretargu:

Pytanie 1:
Prosze o informacje, gdzie bedzie montaz zaworu réznicy ci$niern AVP DN 15 PN25 - na zasilaniu, czy powrocie? Oraz

jak ma by¢ zakoniczony - gwintem czy kotnierzem?

Prosze rowniez o doprecyzowanie:

Czujnik temperatury zanurzeniowy - ESMU 200 (stal nierdzewna) wystepuje wytgcznie w rozmiarze 100 i 250 - ktory
ma zosta¢ zaofertowany?

Prosze o doprecyzowanie:

Zawér podmieszania pompowego - HRE DN32 kvs= 18 m3/h - ilu drogowy ma zosta¢ zaofertowany? HRE 3, HRE 4?

Odpowiedz 1:
- zawor réznicy cisnien AVP DN 15 PN25 - na powrocie, zakoriczony gwintem i dostarczony wraz z kornicowkami do

spawania.
- czujnik temperatury zanurzeniowy - ESMU 250.
- zawOr podmieszania pompowego — HRE3 DN32 kvs= 18 m3/h.

Pytanie 2:
Dzien dobry,

Prosze o wyjasnienie dot. specyfikacji nr 2, poz. 4 oraz nr 5, poz. 5 - jakie zaoferowac wykonanie regulatora réznicy
cisnien - "na zasilaniu" czy "na powrocie" ?

Odpowiedz 2:

Zgodnie z odpowiedzig nr 1 — na powrocie.

Termin oraz godzina sktadania i otwarcia ofert zostaje niezmieniona.
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